
Poř.číslo v roce 2
Datum konání 8.2.2023
Odesláno Mandát, Jiránek, Daňková, Horký, Baranyi, Dudek, Beneš, Slavík, Havlík, Budín

Kurfurstrová , Zemanová
Nepřítomen Heral, Rujbr

Kontrolni komise Svobodová
Za sekretariát Kozlovská
Hosté

2015-07-01 VMO
Došlo k dohodě s panem Špulákem.Jeho požadavek na omezení přístupu vozidel stavby byl vyřešen
Ale není ještě realizován. Chybí dokončit dohodu Špulák vs město.
Starosta vstoupí do jednání d JUDr.Svobodou s cílem dotáhnout SP do konce

Bylo vypsáno VŘ na dodávku části A, což je tenis plus stavby společné i pro halu.
Obeslány tyto společnosti: Šmak, Šmerda, Adapta a Sais Brno.
Uzávěrka VŘ je v pondělí 30.1. a následující den v 10h je otvírání obálek, kterého se zúčastní:
Za výbor se má zájem zúčastnit br.Beneš, ses.Zemanová a Kurfürstová

Otvírání obálek:
Otvírání se zúčastnilí br.Beneš, ses. Kurfürstová a starosta, který nahradil ses.Zemanovou, která se
z pracovních důvodů nemohla dostavit. Za kontrolní komisi br. Malčík. Předsedal br.Beneš
Ze zápisu, který je uložen na sekretariátu vyplývá že nabídku odevzdaly v termínu dvě společnosti:
Stavební firma ŠMAK – nabídka 38 550 106Kč bez DPH
ŠMARDA stavby - nabídka 37 335 838 Kč bez DPH
Po termínu byla ještě předložena nabídka Hrušecká stavební společnost nabídka 44 972 874Kč.
Podklady byly předány výběrové komisy a ta rozhodla takto:

1) Hrušecká stavební společnost není účastníkem VŘ
2) Předložené nabídky slnily zadání
3) Komise rozhodla jednat v první řadě se společností ŠMARDA. V případě, že by došlo

k nedohodě, začít jednání se společností ŠMAK
Odůvodnění:
Obě společnosti splnily požadovaná kritéria a tak rozhodla levnější nabídka.
Složení komise: Jiránek- předseda, Slavík a Baranyi -členové
Starosta vstoupí do jednání s vítězem VŘ s cílem předložit SoD na příštím výboru, tedy 8.3.2023
Zodpovídá :starosta
Termín:8.3.2023

2022-04-01 Bezpečnost budovy
Byl zrealizován elektronický vstup do budovy s tím že čipy budou přiděleny následovně.
Čip bez omezení vstupu – členové výboru,revizní komise, nájemci bytů, trvalí nájemci nebytových
prostor všichni po jednom.

Vedoucí oddílů cvičících v horní tělocvičně. Bez omezení

Předsedové všech oddílů bez omezení

Bude-li požadovat nájemce více čipů písemně nahlásí komu je určen, časy vstupu a proti
záruce 100Kč mu bude vydán

Náhodní nájemci dostanou klíč s omezením času vstupu.

Evidenci vydaných čipů povede ses.Kozlovská

Systém bude spuštěn od 15.2.2023



2022-09-01 Sklepní kanalizace
Již je funkční, zbývá dořešit povrchovou úpravu a svod dešťové vody do kanalizace. Jak informoval
br.Dudek, jsou nějaké závady na PD. Průběžně je tento problém řešen br.Dudkem.

2023-01-02 Oprava oplechování střechy
Je poškozena část střechy nad novou fasádou. Je třeba zajistit prohlídku, návrh řešení a cenu. Zároveň
s tímto zásahem bude provedena nová zateplená fasáda boční stěny budovy.
Zajistí:br.Slavík
Termín: 8.2.2023
Nezrealizovala se schůzka s dodavatelem, úkol trvá

Nové úkoly
2023-02-01Retenční nádrž
Na retenční nádrže jsou vypsány dotace. Zjistit podmínky u p.Halamíčka. Na základě těchto podmínek
upravit SoD tak, aby bylo možné tuto dotaci čerpat.
Zodpovídá: br.Slavík

Byli přijati následující členové:
- věrná garda – Kobza Radim, Pohanková Dagmar
- kungfu – Kreml Petr, Čapka Miloš, Vymazal Jiří, Šober Jan, Baršová Hana, Barša Jiří, Fasora Martin,
Fejfušová Karolína, Fejfuša Jiří

Byly odsouhlaseny následující smlouvy.
tenis-MPA mobilní WC
sok.vš-nájem Jugoslávská cvičení
BVaK-Bří.Mrštíků-ukončení smlouvy a následně nová smlouvy

Konání valné hromady 22.3.2023 v 18:00 hod v tělocvičně na Dukelské 9
Oddíly dodat zápisy z výročních schůzí a příspěvky do ročenky do 28.2.2023.

Příští schůze 8.3.2023 v 18h.
zapsal starosta
Josef Jiránek


